

Materiale constructii -O

I.D.: 45303036

Data publicarii 24.03.20 Coduri CPV 44000000-0 44100000-1

Pretul estimativ: 2.022,59 RON - 2.022,59 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA Discount CotaTVA ----
----- 1 .Ciment
Romcim buc 13.000 19.328 251.26 47.74 0.00 19% 2. Piulita hex 16 buc 10.000 0.504 5.04
0.96 0.00 19% 3. Lacat 63 crom buc 1.000 9.244 9.24 1.76 0.00 19% 4.Tabla neagra 2x1
2mm buc 4.000 138.656 554.62 105.38 0.00 19% 5. Electrozi cement 2.0 kg 3.750 17.647
66.18 12.57 0.00 19% 6. Disc 125 A46 buc 8.000 3.782 30.25 5.75 0.00 19% 7.Galeata cu
storcator 15L buc 1.000 14.286 14.29 2.71 0.00 19% 8. Mop bumbac 200gr buc 1.000
5.042 5.04 0.96 0.00 19% 9. Coadă pt mop filet 22 l,1 buc 1.000 2.521 2.52 0.48 0.00 19%
10. Lampa led 36w buc 3.000 42.017 126.05 23.95 0.00 19% 11. Surub hex 12x90 buc